ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря  2022 года № 79 «О структуре и штатной численности  контрольно-счетного управления Вожегодского муниципального округа»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от  31 октября 2022 года № 20 «О контрольно-счетном управлении Вожегодского муниципального округа», статьями 24, 39 Устава Вожегодского муниципального округа Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 15 декабря 2022 года № 79 «О структуре и штатной численности контрольно-счетного управления Вожегодского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. преамбулу решения после слов «субъектов Российской Федерации» дополнить словами «, федеральных территорий».
           2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Борьба».
	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа Вологодской области
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников

27.12.2023

175